Sambor am 22. April 1842.

(1380) Edictum. (2)

Nro. 10326. Caes. Regium in Regnis Galicias et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense D. Boleslao Com. Wielopolski me- dio praesentis Edicti notum reddit: per Leonem Gruszczyński contra eundem, qua haeredem Josephi et Leonae Com. Wielopolskie puncto so- lutionis Summae 1250 fl. in V. V. pullulantis ex Summa 10,000 fl. apud Stanislaum et Marianum Gruszczyńskie conjuges contracta sub praes. 19. Decembbris 1835 ad Nrum. 37147 huic Judicii libellum exhibitum, Judicijque opem im- ploratam esse. Ob commorationem autem ejusdem ignotam, illius periculo et impendio judiciialis Advocatus Dominus Malisz cum substitu- tione Domini Advocati Onyszkiewicz qua Cu- rator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam per-

tractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad intra nonaginta dies excipiendum, et destinato sibi patrono documenta et allega- tiones tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde evatum propriæ culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Aprilis 1842.

(1326) Edikt-Worladung. (2)

Nro. 44. Von Seite der Orts- und Conscriptions-Obrigkeit Nahaczow, Przemysler Kreises, werden die unbefugt abwesenden Militärflichtigen, als: Timko Turko von Haus-Nro. 28, Jacob Amst " " 147, Mayer Wirth " " 14, hiermit aufgefordert, in ihre Heimath binnen drei Monaten vom Tage der letzten Einhaltung des gegenwärtigen Edikts gerechnet, um so gewisser zurückzukehren, und sich hierants über ihre unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, als widrigens dieselben als Rekrutierungsfüchtinge und nach Umständen als Auswanderer betrachtet und behandelt werden würden.

Dominium Nahaczow am 21. April 1842.

(1392) Edictum. (2)

Nro. 933. Per Caes. Regium in Regnis Ga- liciae et Lodomeriae Judicium provinciale No- bilium Tarnoviense concitatae judeae Leae Di- nae binom. Males medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimurum D. Josephus Hulimka sub praes. 28. Januarii 1842 ad Nrum. 933 ad Forum hocce adversus Theresiam de Kwiatkowskio Marynowska, et alias concitatos — in causa puncto solutionis Summae 4000 fl. in S. B. seu 2721 fl. 5 xr. V. V. id est 1088 fl. 26 xr. M. C. c. s. c. libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci decentem Advocatum Dominum Witski cum substitutione Domini Ad- vocati Szwajkowski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis con- testata, in conformitate praescripti judicarii Codicis agabitur, atque etiam terminabitur, ideo eadem admonetur, ut pro die 20. Julii 1842 h. 10. m. hic Fori compareat, vel curatori dato, si quae forto haberet, juris sui adminicula tem- pective transmittat, vel denique alium quem- pianam mandatarium constituat, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea ju- ris adhibeat media, quae ad sui defensio- nem maxime efficacia esse judicaverit, utpote,